
Dražby

Deň vydania: 15.11.2023Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 218/2023

X074135

Číslo exekučného konania: 359EX 1063/23

Typ dražobnej vyhlášky:

Poradie dražby:

Nehnuteľná

Prvá

Exekútor:

Ulica:

Obec:

PSČ:

Jozef Ďurica

Borovianska cesta 2564/17

Zvolen

960 01

Borovianska 17, 960 01 Zvolen

10:00

28.12.2023

Miesto konania dražby:

Čas konania dražby:

Dátum konania dražby:

Vlastník:

Sídlo:

Podiel:

Schuster Günter, r. Schuster

Monte Carlo Sun 74, Boulevard d´Italie 34, Monaco

1/1

13.11.2023Dátum vyhlásenia termínu dražby:

Znalecká hodnota:

Reálna hodnota:

Výška zábezpeky:

Spôsob zaplatenia:

Typ ceny:

Najnižšie podanie:

Číslo bankového účtu:

Spôsob zaplatenia najvyššieho podania:

Číslo bankového účtu najvyššieho podania:

146.000,00

146.000,00

73.000,00

Podľa znaleckého posudku

Hotovostne, Prevodom

4008079348/7500, VS: 106323

146.000,00

Hotovostne, Prevodom

4008079348/7500, VS: 106323

10:00Čas obhliadky:

21.12.2023Dátum obhliadky:

Predmetom dražby je nebytový priestor č. 3 na 1. posch., vchodu č. Gercenova 6,
bytového domu súp.č. 3634 (aktuálne využívaný ako vinárnička), ako aj podiel
priestoru na spoločných častiach a spoločných zariadeniach domu, na príslušenstve:
9985/656033. Predmetom dražby je aj spoluvlastnícky podiel vo veľkosti
9985/656033 na pozemku parc.č. CKN 4709/29 - zastavaná plocha a nádvorie o
výmere 1878 m2, vedená na LV č. 4285, okres Bratislava V, obec Bratislava -
Petržalka, kat. územie: Petržalka.Vypočítaná podlahová plocha draženého
nebytového priestoru je 100,21 m2.Záujem o obhliadku draženej nehnuteľnosti je
potrebné nahlásiť aspoň dva pracovné dni vopred na t.č. 045/5325239.

Ďalšie informácie:

Gercenova 6, BratislavaMiesto obhliadky veci:

Predmet dražby

Nehnutelnosť

Kataster:

Číslo listu vlastníctva: 3700

Obec:

Petržalka

Okres: Bratislava

Bratislava - Petržalka

Pracelné číslo:

Druh stavby:

Stavba

Gercenova 6/A, 6/BPopis stavby:

9

Supisné číslo: 3634

4709/29

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


